上述授信可以公司及子公司（含孙公司）的自有资产及信用进行担保。实际融资金额将视公司生产经营的实际资金需求

而定（最终以金融机构与公司实际发生的融资金额为准）。公司与子公司、孙公司间可以互为担保。同时，在不超过已审批

担保总额度的情况下，公司管理层可根据实际经营情况在总担保额度范围内适度调整各子公司的担保额度，实际担保金额以

最终签订的担保合同为准。

巨 潮 资 讯 网

（http://www.cninfo.com.cn）

2023 年 9

月 15 日、

2023 年 10

月 30 日

2023-

080 、

2023-

091

《关于拟变

更 公 司 名

称、证券简

称、注册地

址 暨 修 订

〈 公 司 章

程 〉 的 公

告》《关于

变更公司名

称、证券简

称、注册地

址暨完成工

商变更登记

的公告》

公司名称、证券简称、注册地址工商变更登记名称情况如下：

项目 变更前 前次公告拟变更后 变更后

中文全称 深圳市盛讯达科技股份有限公司 新迅达科技股份公司 广西新迅达科技集团股份公司

英文全称
SHENZHEN SHENGXUNDA

TECHNOLOGY CO.,LTD
Xinxunda Technology Co.,Ltd.

Guangxi Xinxunda

Technology Group Co.,Ltd.

证券简称 盛讯达 新迅达

英文简称 Shengxunda Xinxunda

证券代码 300518（不变）

注册地址

广东省深圳市福田区福田街道福

安社区福华一路 1 号深圳大中华

国际交易广场 2501

广西壮族自治区南宁市良庆区宋厢

路 15 号兴业银行大厦二十一层

中国（广西）自由贸易试验区

南宁片区宋厢路 15 号兴业银

行大厦二十一层

巨 潮 资 讯 网

（http://www.cninfo.com.cn）

   广西新迅达科技集团股份公司 2023 年年度报告全文

69

十七、公司子公司重大事项

□适用 不适用

   广西新迅达科技集团股份公司 2023 年年度报告全文

70

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 5,910,061 4.15% 0 0 2,364,024 -8,242,352 -5,878,328 31,733 0.02%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 5,910,061 4.15% 0 0 2,364,024 -8,242,352 -5,878,328 31,733 0.02%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境内自然人持股 5,910,061 4.15% 0 0 2,364,024 -8,242,352 -5,878,328 31,733 0.02%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 136,526,779 95.85% 0 0 54,610,712 8,242,352 62,853,064
199,379,

843
99.98%

1、人民币普通股 136,526,779 95.85% 0 0 54,610,712 8,242,352 62,853,064
199,379,

843
99.98%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 142,436,840 100.00% 0 0 56,974,736 0 56,974,736
199,411,

576
100.00%

   广西新迅达科技集团股份公司 2023 年年度报告全文

71

股份变动的原因

适用 □不适用

1、公司于 2023 年 6 月 9 日进行了 2022 年年度权益分派：以公司原有总股本 142,436,840 股为基数，向全体股东每

10 股派 0.65 元人民币现金，同时，以资本公积金向全体股东每 10 股转增 4 股。分红前本公司总股本为 142,436,840 股，

分红后总股本增至 199,411,576 股。

2、盛讯云商 2020 年度、2021 年度、2022 年度，子公司层面业绩考核达标，授予股权激励计划对象完成第一个限售

期、第二个限售期、第三个限售期的业绩考核目标。公司分别于 2022 年 3 月 28 日、2022 年 12 月 6 日、2023 年 12 月 7

日同意按照股权激励计划的相关规定对满足解除限售条件的激励对象办理第一个限售期、第二个限售期、第三个限售期

的解除限售事宜。第一个限售期实际解除限售的限制性股票共计 336,024 股，约占当时公司总股本 101,740,600 股的

0.3303%；第二个限售期实际解除限售的限制性股票共计 5,409,986 股，约占当时公司总股本 142,436,840 股的 3.7982%；